
Dz.12.0021.1.37.2015 

 

Uchwała Nr 53/2015 

Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

z dnia 25 listopada  2015 r. 
 

w sprawie: delegowania członków Rady. 

Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. b i c Uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 

2014 r. poz. 1848) oraz Uchwały Nr VI/79/2015 Rady Dzielnicy XII z dnia 24.03.2015 r. w sprawie upoważnienia 

Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do wykonywania zadań, o 

których mowa w § 3 pkt. 5 Statutu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, Zarząd Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Deleguje się członków Rady: 

1.  Elżbietę Matykiewicz do udziału odbiorze końcowym zadania pn. „Budowa przy ul. 

Popiełuszki w Krakowie ogródka jordanowskiego”, który odbędzie się 27 listopada 2015 r. o 

godz. 09:00. 

 

2. Agatę Gwiazdę  do udziału w odbiorze robót w ramach zadania „Remont przewodu 

kominowego na obiekcie KT Kozłówek”, który odbędzie się 27 listopada 2015 r. o godz. 12:00. 

 

3. Barbarę Leśniak oraz Tomasza Guzika do udziału w odbiorze prac w ramach zadania pn.: 

„Dostawa i montaż elementów małej architektury na terenie Dzielnic I-XVIII MK- w zakresie 

montażu ławek i koszy na śmieci: 

-deptak od ul. Ćwiklińskiej w kierunku ul. Duża Góra 

który odbędzie się w dniu 27 listopada 2015 r. o godz. 10:15. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                      Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

        Zbigniew Kożuch 
 


